
МІНІСТЕРСТВО ОСВІТИ І НАУКИ УКРАЇНИ 
ВСП «РОЖИЩЕНСЬКИЙ ФАХОВИЙ КОЛЕДЖ 

ЛЬВІВСЬКОГО НАЦІОНАЛЬНОГО УНІВЕРСИТЕТУ ВЕТЕРИНАРНОЇ 
МЕДИЦИНИ ТА БІОТЕХНОЛОГІЙ ІМЕНІ С.З. ГЖИЦЬКОГО»

НАКАЗ

22.04 2022р. м. Рожиіце № 32

Про результати атестації педагогічних 
працівників у 2021 /2022 навчальному році

Відповідно до Типового положення про атестацію педагогічних працівників, на 
підставі наказу Управління освіти і науки Волинської обласної державної 
адміністрації № 102 від 21 квітня 2022 року «Про атестацію педагогічних працівників 
області у 2021/2022 навчальному році» відповідно до протоколів № 2 та № З 
засідання атестаційної комісії управління освіти і науки облдержадміністрації від 12 
квітня 2022 року

НАКАЗУЮ:
1. Ухвал иги,-

1.1. Відповідають займаній посаді:
Давидюк Олександр Федорович - директор коледжу;
Мосійчук Галина Савівна - заступник директора з навчальної роботи;
Шрай Ігор Федорович - керівник фізичного виховання;

1.2. Відповідає раніше присвоєній кваліфікаційній категорії «спеціаліст вищої 
категорії», присвоїти педагогічне звання «старший викладач»:
Івашиній Олені Вікторівни -  викладачу;

1.3. Відповідає раніше присвоєній кваліфікаційній категорії «спеціаліст вищої 
категорії», присвоїти педагогічне звання «викладач-методист»:
Шраю Ігору Федоровичу -  викладачу;

1.4. Відповідають раніше присвоєній кваліфікаційній категорії «спеціаліст вищої 
категорії»:
Адамчук Олександр Леонідович -  викладач;
Ковальчук Любов Миколаївна -  викладач;
Ющак Олександр Васильович -  викладач;

1.5. Відповідає раніше присвоєній кваліфікаційній категорії «спеціаліст вищої 
категорії» та раніше присвоєному педагої ічному званню «старший викладач»:



Прус Василь Вікторович -  викладач;

2. Старшому інспектору відділу кадрів зробити відповідні записи в особових 
справах викладачів.

3. Бухгалтерській службі проводити оплату праці згідно з присвоєнням 
кваліфікаційних категорій та педагогічних звань відповідно до цього наказу з 
дня прийняття рішення (12 квітня 2022 року)

4. Контроль за виконанням наказу залишаю за собою.

Директор коледжу

З наказом ознайомлені;

1 Іідготувала: 
Методист коледжу

Олександр ДАВИДЮК

Г.С. Мосійчук 
І.Ф. IIIрай 
Л.М. Ковальчук 
В.В. Прус 
О.В. Югцак
0 .  В. Івашина 

.Л. Адамчук
А.В.Г ризлій
1. Ф.Кондратюк

І.Л. Козачук


